افزون بر این، از آنجا که دوره نمو سبک هندی و مکتب باروک مشابهت‌های بسیاری دارند، بررسی جامعه‌شناسانه شعر صائب بر اساس این مشابهت‌ها می‌تواند راهگشای بسیاری از مسائل ناشناخته در زمینه این گونه مطالعات باشد.

Bibliography

- Amini, M. R. (1374/1996). "Sabke Baroque Dar Adabiyate Ghanaieye Oroupa" ("Baroque Style in European Lyrics"). *Keyhane Farhangi*. No. 122. pp. 28-31.
- Asadullahi, K. (1388/2010). "Seyri Dar Mazamine Erfaniye Ash'are Sa'ib" ("A Survey of Mystic Themes in Sa'ib's Poetry"). *Adabiyate Erfani va Ostoureh Shenasi*. No. 16. pp. 25-57.
- Clements, R. J. (1961). "Michelangelo as a Baroque Poet". *PMLA*, Vol. 76, No. 3. pp. 182-192.
- Dale, S. F. (2003). "A Safavid Poet in the Heart of Darkness". *Iranian Studies*. Vol. 36, No. 2. pp. 197-212.
- Deleuze, G. (2004). *The Fold: Leibniz and the Baroque*. Trans. Tom Konley. Minneapolis: U of Minnesota P.
- Faghihi, H. & N. Nazari. (1387/2009). "Mazamine Erfani Dar Ghazaliate Sa'ib" ("Mystic Themes in Sa'ib's Sonnets"). *Pazhouheshe Zaban va Adabiyate Farsi*. No. 10. pp. 73-84.
- Friederich, W. P. (1947). "Late Renaissance, Baroque or Counter-Reformation?" *The Journal of English and Germanic Philology*. Vol. 46, No. 2. pp. 132-143.
- Ghahreman, M. (1376/1998). *Bargozideye Ash'are Sa'ib (An Anthology of Sa'ib's Poetry)*. Tehran: Samt Publications.
- Hanak, M. J. (1970). "The Emergence of Baroque Mentality and Its Cultural Impact on Western Europe after 1550". *The Journal of Aesthetics and Art Criticism*. Vol. 28, No. 3. pp. 315-326.

- Hassan Zadeh MirAli, A. & L. S. (1390/2011). "Barresiye Tatbighiye Maktabe Barok Ba Sabke Hendi: Motale'eye Moredi: Bidele Dehlavi" ("A Comparative Study of the Baroque School and the Indian Style: Bedel Dehlavi"). *Faslnameye Pazhuhesh-haye Zaban Va Adabiate Tatbighi*. Vol. 3, No. 1. pp. 51-66.
- Hatzfeld, H. (1949). "A Clarification of the Baroque Problem in the Romance Literatures". *Comparative Literature*. Vol. 1, No. 2. pp. 113-139.
- Hederer, E. (1967). *Trans. Scott Horton. Deutsche Dichtung des Barock*. Boston: Barns & Nobel.
- Heidari, Gh. (1387/2009). "Hobabe Khaneh Be Doosh" ("Vagabond Bubble"). *Zaban Va Adabiate Farsi*. No. 11. pp. 37-74.
- Jackson, P., ed. (2006). *The Cambridge History of Iran: The Timurid and Safavid Periods*. Vol. 6. Cambridge: Cambridge U P.
- Khattat, N. & A. Shohani. (1385/2007). "Jelve-haie Az Maktabe Baroque Dar Robaeiyate Khayyam": ("Some Manifestations of the Baroque Style in Khayyam's Quatrains"). *Pazhouheshe Zaban-haye Kareji*. No. 33. pp. 49-64.
- Kooshesh, R. (1387/2009). "Tasviri Az Zehn Va Zabane Sa'ib" ("A Picture of the Mind and the Language of Sa'ib"). *Nashrieye Daneshkadeye Adabiat Va Oloume Ensani Daneshgah Shahid Bahonar*. No. 23. pp. 271-290.
- Malcharek, K. & M. Rzepińska. (1986). "Tenebrism in Baroque Painting and Its Ideological Background".

"The critical baroque in English literature, 1650-1750". Diss. California U.
- Preminger, A. T.V.F. Brogan. (1993). *The New Princeton Encyclopedia of Poetry and Poetics*. Chichester: Princeton U. P.
- Raine, K. (1945). "John Donne and the Baroque Doubt". in *Horizon*. Vol. 11, No. 66. pp. 371-95.
- Razmara, M. (1384/2006). "Sabke Hendi Va Jaygahe An Dar Adabiate Farsi" ("The Indian Style and its Status in Persian Literature"). *Nameye Parsi*. No. 3. pp. 173-180.

- Seyed Hosseini, R. (1381/2003). *Maktab-haye Adabi* (Literary Schools). Vol. 1. 12th ed. Tehran: Agah Publications.
- Shiri, G. (1389/2011). "Pichidegi-haye Sabke Esfahani Ya Hendi Va Zamine-haye Peydayeshe An" ("The Complexities of Isfahani or Indian Style and the Basis of Its Appearance"). *Pazhuhesh-haye Zaban Va Adabiate Farsi Daneshgahe Esfahan*. No 1. pp. 31-48.
- Vahed, A. (1384/2006). "Tasavir Va Mafahime Mutanaghez-nama Dar She're Sa'ib Tabrizi" ("Paradoxical Images and Themes in Sa'ib Tabrizi's Poetry"). *Pazhouhesh-Nameye Oloume Ensani*. No. 45&46. pp. 247-260
- van Hook, J. W. (1986). "'Concupiscence of Witt': The Metaphysical Conceit in Baroque Poetics". *Modern Philology*.